
Российская Федерация 
Орловская область 
Должанский район 

Администрация Урыновского сельского  поселения 
 

с. Урынок, Должанский район, Орловская область                                                               Тел. 8-486-2-45-17                            

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 04.10.2013 № 21 

 

О межведомственной рабочей группе по 

выполнению мероприятий, проводимых  

в целях повышения роли имущественных 

налогов в формировании местного бюджета 

 

       На основании постановления Правительства Орловской области от 8 февраля №29, 

в целях выполнения Плана мероприятий по повышению роли имущественных налогов 

в формировании регионального и местных бюджетов 

 

Администрация Урыновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

создать межведомственную рабочую группу по выполнению мероприятий, 

проводимых в целях повышения роли имущественных налогов в формировании 

местного бюджета и утвердить её состав согласно приложению. 

                     

 

Глава Урыновского сельского поселения:                               П.Н.Половых 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                           к постановлению администрации  Урыновского 

                                                           сельского поселения от 04.10.2013г №21 

 

 

                                    СОСТАВ 

группы по выполнению  мероприятий, проводимых в целях повышения роли 

имущественных налогов в формировании местного бюджета: 

           

          Председатель комиссии: 

          Половых Петр Николаевич -                   Глава администрации Урыновского 

                                                                              сельского поселения   

         

         Члены комиссии: 

         Белева Надежда Сергеевна -           Землеустроитель администрации 

                                                                Урыновского сельского поселения 

         Гаврилова Наталия Анатольевна  -   Директор Урыновского КДЦ 

                                                                                

 

                                      

 


